
謹啓
時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度好評につき大宮におきまして、漢方Ｐｌｕｓ（第24回）を開催することと

なりました。この講座は臨床の場で、さらに効果をあげるため・副作用を軽減させ
るためにどんな漢方薬を併用するのが有効かを、シリーズで実施しております。
明日から即、実践していただいて、先生方・患者様にプラスになるような機会にし
たいと考えております。ご多忙中とは存じますが、この機会に是非ご参加賜ります
ようご案内申し上げます。

謹白

記

日 時： 平成２８年 ４月２１日（木）１９：３０～２１：００

会 場： クラシエ薬品株式会社 大会議室
〒３３０－０８５４ 埼玉県さいたま市大宮区桜木町１－１１－９ニッセイ大宮桜木町ビル９階

TEL:０４８－６４５－５０１１ (裏面ご参照) 

内 容： ◆前半 製品紹介 ３０分

クラシエ製薬株式会社 学術部

◆後半『 様々な愁訴への対応 ー最近の症例からー 』 ６０分

独立行政法人地域医療機能推進機構 群馬中央病院 和漢診療科 主任部長 小暮 敏明 先生

参加費： 無料

★お問合せ クラシエ薬品株式会社
八巻：048(645)5011 友田：080(3362)0834

第24回 漢方Ｐｌｕｓ ｉｎ 大宮

＊ 第２５回漢方Plus in 大宮は、７月中旬予定です。

＊ クラシエの漢方勉強会・講演会情報について
http://www.kampoyubi.jp/



会場の御案内
クラシエ薬品㈱ ニッセイ大宮桜木町ビル９階

＊ クラシエの漢方勉強会・講演会情報について
http://www.kampoyubi.jp/

専用駐車場はございませんので、お車でお越しの際はお近くの有料駐車場をご利用下さい。


